
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ATSARGŲ 

(ĮSKAITANT IR ŪKINĮ INVENTORIŲ), SUNAUDOTŲ ADMINISTRACIJOS VEIKLAI 

BEI REPREZENTACIJAI, IR REPREZENTACINIŲ IŠLAIDŲ NURAŠYMO KOMISIJOS 

SUDARYMO  

 

2019 m. birželio      d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2011 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. A-886 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos buhalterinės apskaitos vadovo patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos buhalterinės apskaitos vadovo Atsargų apskaitos tvarkos aprašą, į 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 28 d. įsakymą Nr. AV-

368 „Dėl Savivaldybės administracijos reprezentacinių išlaidų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

 1 .  S u d a r a u  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos atsargų (įskaitant ir ūkinį 

inventorių), sunaudotų Pakruojo rajono savivaldybės administracijos veiklai bei reprezentacijai, ir 

reprezentacinių išlaidų nurašymo komisiją (toliau – komisija): 

1.1. Irena Šidlauskienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus Socialinės paramos poskyrio socialinių išmokų specialistė, komisijos pirmininkė; 

1.2. Orinta Ramanauskienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės 

plėtros ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos pirmininko pavaduotoja (nesant 

komisijos pirmininko, vykdo komisijos pirmininko funkcijas); 

1.3. Donata Dubickienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio 

skyriaus Ūkio poskyrio vedėja, komisijos sekretorė; 

1.4. Jūratė Mazgelienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyriaus vyresnioji specialistė, komisijos narė; 

 1.5. Nijolė Paškevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos 

skyriaus buhalterė-apskaitininkė, komisijos narė; 

 1.6. Algis Virbickas – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus 

Ūkio poskyrio automobilių vairuotojas, komisijos narys; 

 1.7 Judita Vepštienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos narė. 

 2 .  N u r o d a u  komisijai vykdyti funkcijas, nurodytas: 

 2.1.  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. gruodžio 30 d. 

įsakymu Nr. A-886 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos buhalterinės apskaitos 

vadovo patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės administracijos buhalterinės 

apskaitos vadovo Atsargų apskaitos tvarkos apraše; 

 2.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 28 d. 

įsakymu Nr. AV-368 „Dėl Savivaldybės administracijos reprezentacinių išlaidų naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtintame Pakruojo rajono savivaldybės administracijos reprezentacinių 

išlaidų naudojimo tvarkos apraše.   



 3. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2012 m. birželio 14 d. įsakymą Nr. A-421 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos atsargų, įskaitant ir ūkinį inventorių, nurašymo komisijos sudarymo“. 

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė 

 


